
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 720 953 766,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

 

POVINNÉ PŘÍLOHY K VÝZVÁM  

Integrovaného regionálního operačního programu 

 

 

 

 

2. výzva: Ochrana regionu 

 

Aktivita: Technika IZS 

 

 

NÁZEV PŘÍLOHY POPIS PŘÍLOHY OK 

1. Plná moc (usnesení zastupitelstva) při přenesení pravomocí na jinou osobu  

2. Zadávací a výběrová řízení uzavřená smlouva na plnění zakázky  

3. Stanovisko HZS kraje viz příloha (přílohou Studie proveditelnosti)  

4. Studie proveditelnosti viz příloha  

5. Výpočet čistých jiných peněžních příjmů při předpokladu jiných peněžních příjmů  



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 720 953 766,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

 

POVINNÉ PŘÍLOHY K VÝZVÁM  

Integrovaného regionálního operačního programu 

 

 

 

 

2. výzva: Ochrana regionu 

 

 

Aktivita: Stanice IZS 

 

 

NÁZEV PŘÍLOHY POPIS PŘÍLOHY OK 

1. Plná moc (usnesení zastupitelstva) při přenesení pravomocí na jinou osobu  

2. Zadávací a výběrová řízení uzavřená smlouva na plnění zakázky  

3. Stanovisko HZS kraje viz příloha (přílohou Studie proveditelnosti)  

4. Studie proveditelnosti viz příloha  

5. Výpočet čistých jiných peněžních příjmů při předpokladu jiných peněžních příjmů  

6. Územní rozhodnutí/územní 

souhlas/veřejnoprávní smlouva 

nedokládá se, pokud stavba nevyžaduje či je 

požádáno o společné územní rozhodnutí a 

stavební povolení 

 

7. Žádost o stavební povolení/ohlášení/stavební 

povolení/souhlas s provedením ohlášeného 

stavebního záměru/veřejnoprávní smlouva 

nedokládá se, pokud byl na stavbu vydán 

územní souhlas a stavba nepodléhá povinnosti 

stavebního povolení nebo ohlášení 

 

8. Projektová dokumentace zpracovaná autorizovaným projektantem  

9. Doklad o prokázání právních vztahů 

k nemovitému majetku 

výpisy z katastru nemovitostí (či nájemní 

smlouva, smlouva o výpůjčce aj.), ne starší 3 

měs.  

 

10. Položkový rozpočet stavby členění na hlavní a vedlejší výdaje projektu  

 


